14/10/24, 11:59 a.m. Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura
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Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

52001333300820200006800
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DETALLE DEL PROCESO
52001333300820200006800

Fecha de consulta: 2024-10-14 11:58:45.33
Fecha de replicacion de 2024-10-14 11:46:20.88
datos:
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-04-09

2024-01-15

2023-09-22

2023-09-27

2022-04-08

2021-07-21

2021-07-21

2021-05-28

2021-05-11
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A
h Descargar DOC

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Actuacion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Auto decide
recurso

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Traslado

Fijacion estado

Auto resuelve
solicitud

Traslado

Fijacion estado

Anotacion

El Sefior(a):SERGIO ERNESTO ARENAS
CASTELLLANOS a través de la ventanilla virtual,
radico la solicitud No. 488812 tipo: Recepcién de
Memoriales de fecha: 09/04/2024 17:49:35,
donde solicité: SUSTITUCION DE PODER DR
SERGIO ERNESTO ARENAS CASTELLANOS A
DRA. LEYDI SOFIA LOZANO HERNANDEZ
APG-AUTO No. 001 - 2024: RESUELVE
RECURSO DE REPOSICION

APG-AUTO No. 1857 - 2023: CONVOCA
AUDIENCIA INICIAL A CELEBRARSE EL 03 DE
OCTUBRE A LAS 8:30 A. M.

ERROR EN FECHA DE ACTUACION (Actuacién
anulada y dejada sin efecto el:Sep 27 2023
6:22PM por el aplicativo SAMAI)

TRASLADO EXCEPCIONES

Actuacion registrada el 21/07/2021 a las
13:27:02.

RESUELVE LLAMAMIENTO EN GARANTIA'Y
EMITE OTROS PRONUNCIAMIENTOS.
TRTASLADO RECURSO

Actuacion registrada el 11/05/2021 a las
16:20:19.

A
& Descargar CSV

Fecha
inicia
Término

2022-04-18

2021-07-22

2021-05-31

2021-05-12

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2022-04-20

2021-07-22

2021-06-02

2021-05-12

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-04-10

2024-01-16

2023-09-27

2023-09-27

2022-04-08

2021-07-21

2021-07-21

2021-05-28

2021-05-11
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Fecha de
Actuacion

2021-05-11

2020-09-14

2020-09-14

2020-08-18

2020-08-18

2020-07-09

Actuacion

Auto resuelve
solicitud

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Radicacioén de
Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

RESUELVE LLAMAMIENTO EN GARANTIA'Y
EMITE OTROS PRONUNCIAMIENTOS

Actuacion registrada el 14/09/2020 a las
13:04:32.

Actuacién registrada el 18/08/2020 a las
17:55:39.

Actuacién de Radicacién de Proceso realizada el
09/07/2020 a las 14:38:15

Fecha
inicia
Término

2020-09-15

2020-08-19

2020-07-09

Fecha
finaliza
Término

2020-09-15

2020-08-19

2020-07-09

Fecha de
Registro

2021-05-11

2020-09-14

2020-09-14

2020-08-18

2020-08-18

2020-07-09
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

